Francisco Rodrigues da Luz Junior 
CPF: 790.381.313-72. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI. 
VALOR:   R$ 209.364,48 (duzentos e nove mil e trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito 
centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade:18.541.0002.2108; 
 Elemento de despesa: 3.3.90.39;  
Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 03 de Julho  de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira